RIDE & SLIDE 111

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice
Hlavni rozhod¢i: R1 - Markus Morawitz

Vysledkova listina

Oblastni mistrovstvi SM Mladez #8

(23) Viktorie Sviezena

(56) Lucie Hradilovéa

St. Jméno

c. jezdce
1. (5) Thea Karasova
2. (25) Martina Lissova
3. (55) Nikola Kanova
4, (52) Nikola Kanova
5. (24) Nicolas Pavel
6.
7.

Jméno
koné

Playin For Big Guns
BR Sparky Hollywood
AP Cassiopea

Charlie Rooster Lynx
SK Cash To Gun

SK Smart N Whiz
Miss Gaya Leo

SMART RANCH
24.07.2021 - 25.07.2021

Total

70%2
70
68%>
68
67
66
64%>

Vygenerovano v systému Leopard firmy
LERIS.CZ s.r.o.

dne 25.07.2021 11:22:00
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